*AH 53, s. 345–347.*

312va–313ra: [De sancto Iohanne Evangelista]

Verbum dei, deo natum, quod nec factum nec creatum venit de celestibus, hoc vidit, hoc attraxit, hoc de celo reseravit Iohannes hominibus ... x ... ut cantemus de patrono coram agno, coram throno laudes super ethera.

*AH 55, s. 211–214.*

313ra: [De sancto Iohanne Evangelista]

Iohannes Ihesu Christo multum dilecte virgo, tu eius amore carnalem in navi parentem liquisti ... x ... tu nos omnes precibus sedulis apud deum semper comenda, Iohannes Christi care.

*AH 53, s. 276–279.*

313ra–313rb: [De sanctis Innocentibus]

Laus tibi, Christe, patris optime nate, deus omnipotentie, quem celitus iubilat super astra manentis plebis decus armonie ... x ... sed eternaliter cum eisdem catervis tecum sit, domine.

*AH 53, s. 258–260.*

313rb–313va: [In Epiphania domini]

Festa Christi omnis christianitas celebret, que miris sunt modis ornata cunctisque veneranda populis ... x ... vere filius es tu meus michimet placitus in quo sum placatus hodie te, mi fili, genui, huic omnes auscultate populi preceptorum.

*AH 53, s. 50–53.*

313va–313vb: [In Conversione sancti Pauli]

Dixit dominus ex Basan convertam, convertam in profundum maris, quod dixit et fecit, Saulum ut stravit Paulum et statuit ... x ... te solum adorat Christum creatorem, quem et cognoscit in carne venisse redemptorem.

*AH 50, s. 348–349.*

313vb–314ra: [In Purificatione beatae Mariae]

Concentu parili hic te, Maria, veneratur populus teque piis colit cordibus; generosi Abrahe tu filia veneranda regia de Davidis stirpe genita ... x ... laus eius filio, qui suo sanguine nos patri concilians supernis sociavit civibus, laus quoque sancto spiritui sit per evum.

*AH 53, s. 171–173.*

314ra–314rb: [In Resurrectione domini]

Laudes salvatori voce modulemur supplici et devotis melodiis celesti domino iubilemus, Messie ... x ... astra, solum, mare iocudentur et cuncti gratulentur in celis spirituales chori tonanti.

*AH 53, s. 65–68.*

314rb–314va: [In Resurrectione domini]

Laudes Christo, redempti, voce modulemur supplici omnes in hac die rerum natura iubilans personet immensas filio dei gracias ... x ... quam sumpsit ex Maria virgine, qui ovem cum gaudio patri, quam perdiderat, humero revexit suo.

*AH 53, s. 82–84.*

314va–314vb: [In Resurrectione domini]

Pangamus creatori atque redemptori gracias, qui bene creatos sed seductos astucia callidi serpentis sua redemit gracia ... x ... que et nobis in fine speranda licet ultima membra simus, spondet bona.

*AH 53, s. 84–86.*

314vb: [In octava Paschae]

Hec est sancta solepnitas solempnitatum, insignita triumpho Christi, qui devicit imperium malepotens dyaboli ... x ... tu post crucem per orbem gentibus imperas, omnipotens filius dei.

*AH 53, s. 98–100.*

314vb–315ra: [In Resurrectione domini]

Victime paschali laudes immolent christiani, agnus redemit oves, Christus innocens patri reconciliavit peccatores ... x ... scimus Christum surrexisse a mortuis vere, tu nobis, victor rex, miserere.

*AH 54, s. 12–14.*

315ra: [In Resurrectione domini]

Mane prima sabbati surgens dei filius, nostra spes et gloria, victo rege sceleris reddiit ab inferis cum summa victoria ... x ... ut fons summe pietatis, qui te lavit a peccatis servos suos atque tuos mundet data venia, amen dicant omnia.

*AH 54, s. 214–218.*

315rb: [De beata Maria virgine]

Virginis Marie laudes intonent christiani, Eva tristis abstulit, sed Maria peperit natum, qui redemit peccatores ... x ... semper presens adesto, benigna mater Maria, tu nobis nate rex miserere.

*AH 54, s. 27–29 (text na konci odlišný).*

315rb–315va: [De sancto Adalberto]

Hodierna lux diei celebris martiris dei clarescit memoria, decantentur armonie, sonent cordis simphonie, laudet Euterpeya ... x ... advocatus indefessus sis, ut nobis es concessus a celesti curia.

*AH 55, s. 53–54 (i z tohoto rukopisu).*

315va: [In Ascensione domini]

Summi triumphum regis prosequamur laude, qui celi, qui terre regit scepra inferni iure domito qui sese pro nobis redimendis permagnum dedit precium ... x ... ut a dextris patris qui sedet, spiritum mittat nobis sanctum, in fine seculi ipse quoque semper sit nobiscum.

*AH 53, s. 114–116.*

315va–315vb: [In Ascensione domini]

Rex omnipotens die hodierna mundo triumphali redempto potencia victor ascendens celos, unde descenderat ... x ... atque fraudare nos non digneris proles alma, in qua tibi canamus alleluia.

*AH 53, s. 111–114 (text v závěru odlišný).*

315vb–316ra: [In Pentecoste]

Sancti spiritus assit nobis gracia, que corda nostra sibi faciat habitaculum expulsis inde cunctis viciis spiritalibus ... x ... donans munere insolito et cunctis inaudito seculis hunc diem gloriosum fecisti.

*AH 53, s. 119–122.*

316ra–316rb: [In Pentecoste]

Veni, spiritus consolator alme, mentes tuorum visita iacentes egris moribus, imple superna gracia terrigenarum pectora ... x ... hostem repelle invidum daque frui pace supera sic duce te previo valeamus scandere ethera convexa.

*AH 53, s. 122–124.*

316rb–316va: [In Pentecoste]

Laude celeberrima recolamus festa sacratissima sancti spiritus, qui mentes apostolorum hodie illustrat flammicomatu ... x ... et depulsa peregrinatione gaudeamus paradisiaca possessione.

*AH 53, s. 124–126.*

316va: [De spiritu sancto]

Veni sancte spiritus et emitte celitus lucis tue radium, veni pater pauperum, veni dator munerum, veni lumen cordium ... x ... da virtutis meritum, da salutis exitum, da perhenne gaudium.

*AH 54, s. 234–239.*

316va–316vb: [De sancta Trinitate]

Benedicta semper sancta sit trinitas, deitas scilicet unitas coequalis gloria, pater, filius, sanctus spiritus tria sunt nomina, omnia eadem substancia ... x ... te adoramus, omnipotens, tibi canimus, tibi laus et gloria per infinita secula seculorum.

*AH 53, s. 139–144.*

316vb–317ra: [De sancta Trinitate]

Benedicchio trine unitati, simplici deitati semper omniphario, parenti, cui sempiternalis stat ydemptitas sempiternitas yatriel mira ... x ... ac te sicientes tuo vultu sacias paceque eterna in Ierusalem superna.

*AH 50, s. 315–317.*

317ra–317rb: [De sancta Trinitate]

Paraclitus increatus, neque factus neque natus, patri consors genitoque sic procedens ab utroque, ne sit minor potestate vel discretus qualitate ... x ... da contemptum terrenorum, appetitum supernorum.

*AH 9, s. 11–12.*

317rb–317va: [Thomas de Aquino: De Corpore Christi]

Lauda Syon salvatorem, lauda ducem et pastorem in ympnis et canticis, quantum potes, tantum gaude quia maior omni laude nec laudare sufficis ... x ... tu qui cuncta scis et vales, qui nos pascis hic mortales, tu nos ibi comensales, coheredes et sodales fac sanctorum civium.

*AH 50, s. 584–585.*

317va–317vb: [De corpore Christi]

Ave caro Christi regis veneranda, esca gregis nove legis adoranda, tu fidelibus horis omnibus es memoranda ... x ... nos de mundi miseria duc ad eterna gaudia ut fruamur presencia tua et suavi gloria.

*AH 54, s. 261–262.*

317vb–318ra: [De corpore Christi]

De superna ierarchia vera descendit zophia in uterum virginis, optatus dux in hac via venit natus de Maria esse portans hominis ... x ... reparator salvifice, dignos cibo nos effice medicine celice. Amen.

*AH 54, s. 262–263.*

318ra–318rb: [De sancto Vito]

Vito plaudat omnis etas et pro Vito laudes letas Christo solvant omnia, hic a vita vere Vitus nullos mortis agens ritus puer puerilia ... x ... ut per ipsum coronemur, quam a nobis non meremur sempiterna gloria. Amen.

*AH 55, s. 385–386.*

318rb–318va: [De sancto Iohanne Baptista]

Inter natos mulierum ut testatur verbum verum, nemo maior prodiit salvatoris precursore, cuius ortus miro more miris signis claruit ... x ... quo nos suos laudatores post pressuras et labores assumat ad bravium.

*AH 55, s. 173–174.*

318va–318vb: [De sancto Iohanne Baptista]

Sancti baptiste Christi preconis, solempnia celebrantes moribus ipsum sequamur, ut ad viam quam predixit asseclas suos perducatur ... x ... in alba veste sequi per portam clarissimam, amice Christi Iohannes.

*AH 53, s. 267–270.*

318vb–319ra: [De sancto Petro]

Tu es Petrus et super hanc petram edificabo ecclesiam, tu beatus es, Bariona, cui aspirat sua dona quasi nato spiritus ... x ... ianitor, ingressum pande, quod nos lucis non mutande foveat intuitus.

*AH 55, s. 317–318.*

319ra–319rb: [De sancto Petro et Paulo]

Petre summe Christi pastor et Paule gencium doctor, ecclesiam vestris doctrinis illuminatam per circulum terre precatus adiuvet vester ... x ... te crux associat, te vero gladius cruentus mittit Christo.

*AH 53, s. 336–339.*

319rb–319va: [De sancto Procopio]

Plaudant chori monachorum et letentur fratres, quorum pater est Procopius, cetus quoque clericorum melodie dulcem chorum huic frequentent sepius ... x ... a vindicte nos mucrone salvans celesti corone conformari facias.

*AH 9, s. 241; V. Chaloupecký, B. Ryba: Středověké legendy prokopské, Praha 1953, s. 188–190.*

319va: „De sancta Margareta“

Sacra nunc Margareta, tua alacres festa nos colimus preces fundentes famuli ad deum supplices ... x ... laudes dignas reddentes vocibus supplicibus regnanti semper Christo per secula cuncta.

*AH 9, s. 214–215.*

319va–320ra: [In Divisione apostolorum]

Celi enarrant gloriam dei filii, verbi incarnati facti de terra celi, hec enim gloria soli domino est congrua, nomen est cuius magni consilii angelus ... x ... ut in te unum simus, sicut in patre tu es unus, miserere nobis tu, qui habitas rex in celis.

*AH 50, s. 344–346.*

320ra–320rb: [De sancta Maria Magdalena]

Laus tibi, Christe, qui es creator et redemptor, idem et salvator celi, terre, maris, angelorum et hominum, quem solum deum confitemur et dominum ... x ... rex regum dives in omnes, nos salva peccatores tergens cuncta crimina sanctorum spes et gloria.

*AH 50, s. 346–347.*

320rb–320va: [De sancto Iacobo]

Gaude Cristi sponsa, virgo mater, ecclesia, omni de natione generans illi filios cottidie, per quos inferos superas et celi tibi ianuam concilias ... x ... quos gemebas laborantes, modo regnant victores, te qui tuo comendant sponso.

*AH 54, s. 68–70.*

320va–320vb: [De sancto Laurentio]

Laurenti, David martir magni milesque fortis, tu imperatoris tribunal, tu manus tortorum cruentas sprevisisti secutus desiderabilem atque manu fortem ... x ... aput ipsum servulis ipsius deprecare veniam semper, martir milesque fortis.